



Product Name	51% Whole Grain Cinnamon Holiday Snacks		
Unit Weight	1.0 oz	Case Dimensions	20.07" x 15.47" x 8.94"
Net Weight	12.5 lbs	Case Cube	1.6063 ft ³
Gross Weight	15.0 lbs	Cases per Pallet	54
Quantity per Case	200 / 1oz Bags	Pallet Ti-Hi	6 x 9
Shelf Life	6 Months Dry	Pallet Dimensions	48 x 40 x 60
FOB	Vernon, CA	Pallet Weight	864 lbs

Nutrition Facts	
Serving Size: 1 / 1.0oz Bag	
Servings per Case: 200	
Amount per Serving	
Calories 130	Calories from Fat 35
% Daily Value*	
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 0g	
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 120mg	5%
Total Carbohydrate 21g	7%
Dietary Fiber 1g	5%
Sugar 8g	
Protein 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 10%	Iron 6%

Ingredient Information
Whole wheat (graham) flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), sugar, canola oil, cinnamon, invert syrup, calcium carbonate, leavening (baking soda, monocalcium phosphate), salt, natural flavor.
Allergy Information
Contains: Wheat
Nutrition Analysis
1oz Serving = 1oz Grain serving for NSLP (17.68g creditable grains, 9.09g of which are whole grains = 51%)
Cooking Instructions
No Heating Required. Ready to Serve.

Item Code	Description	UPC
57070	Halloween Troll Shaped Crackers	0645630570707
57076	Mookie Cow Shaped Crackers	0064563570769
57071	ABC Shaped Crackers	0064563570714
57072	Sport Shaped Crackers	0064563570721
57077	"Hugs Not Drugs" Shaped Crackers	0064563570776
57075	Valentine's Heart Shaped Crackers	0064563570752
57073	Winter Wonderland Gingerbread Shaped Crackers	0064563570738
57074	Spring Time! Shaped Crackers	0064563570745

I Certify That the Ingredient, Allergen, Nutrient and NSLP Analysis Information Above Is Accurate.

Lori Jones – 6/30/16
Executive Secretary

Food Distributors of NV dba Smart Foods 4 Schools

Tel: 888-418-4065 - Fax: 888-418-6907 - www.SmartFoods4Schools.com